
 
 

 
 

TG カーゴ/東日本地区貨物部からのお知らせ 

  

 【輸入】 成田空港輸入貨物、受託停止のお知らせ 

 
TG-TYO/003-18 

2018 年 9 月 18 日 

 

 

タイ国際航空 東日本地区貨物部 

 TEL 03(3593)0520  FAX 03(3593)3146 

http://www.tgcargo-japan.com 
 

お客様各位 

 

平素よりタイ国際航空にご厚情を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

  

成田空港の輸入業務につきまして、弊社 GHA より現在輸入上屋が大変混雑し業務に支障が出て

いる為、一部貨物を除き輸入受託停止の要請がありましたのでご案内させていただきます。お客様

にはご不便をお掛け致しますが、ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

【記】 

 

輸入受託停止期間 ： 2018 年 9 月 18 日より当面の間 

 

輸入受託停止空港 ： 成田空港(NRT) 

含む、HND 着 NRT トラック転送等、国内他空港から保税輸送 

 

対象貨物 ： 一般貨物 

       但し、生鮮品(PER)、外交貨物(DIP)、貴重品(VAL)、動物(AVI)、ご遺体(HUM)は 

輸入業務取扱いが可能です。 

 

その他 ： 羽田空港は通常通り輸入可能ですが、羽田空港も輸出入とも上屋が大変混雑して 

おりますので、お引き渡しまでお時間が掛かる場合があります。予めご了承ください。 

 

動態確認 ： 弊社ホームページからご確認ください。 

http://www.tgcargo-japan.com/  

 

受託再開になりましたら改めてご案内申し上げます。 

以上 


